АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06 ноября  2025г.
№ 112
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Сысоевского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в Сысоевском сельском поселении, Уставом Сысоевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Назначить 27 ноября 2025 года в 10:00 публичные слушания по проекту решения «О бюджете Сысоевского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов»
          2.  Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Сысоевского сельского поселения на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов» зал Сысоевского сельского клуба расположенный по адресу: 404421 Волгоградская область, Суровикинский район ,х. Сысоевский.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского
 сельского поселения                                                           Д.Г.Пискаревская